
令和２年２月 

らーばんねっと 

御加入者の皆様へ 

（高花１～６丁目・草深地区） 

 

株式会社千葉ニュータウンセンター 

ケーブルテレビらーばんねっと 

 

 ケーブルテレビ幹線機器の交換作業のお知らせ  
 

弊社ケーブルテレビサービスにつきましては、平素から格別のご高配を賜り、 

誠に有難うございます。 

さて、この度、下記日程にてケーブルテレビ機器交換作業の実施に伴い、   

サービスが一時停止いたします。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

《 記 》 

 

作業日時：令和２年３月１０日（火） 午後１時から午後４時 

 

    誠に恐れ入りますが、皆様お住いの地区において 

  午後１時３０分～午後３時まで  
テレビ映像サービス及び弊社インターネットサービス、 

   ケーブルプラス電話が御利用できません。 

     作業工程によっては、作業時間中において断続的にサービスが停止する 

場合がございます。ご了承ください。 

 

＊番組録画予約設定にご注意ください。 

 

作業内容：ＣＡＴＶ幹線機器の交換工事（道路上での作業となります） 

作業場所：印西市高花５丁目５付近（県道千葉竜ケ崎線） 

 

本件に関する問い合わせ 

   株式会社千葉ニュータウンセンター らーばんねっと 

                  ℡０１２０－３７３－４５５  

 

工事会社：ＮＨＫテクノロジーズ 

  

        

 

 


